Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

05 октября 2020 года                                                                                        № 7

п. Степной

Об утверждении количественного и персонального состава

Постоянных комиссий Совета сельского поселения «Степное»

Руководствуясь Регламентом Совета сельского поселения «Степное», рассмотрев предложение председателя заседания Бакшеева А.Г., Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Утвердить количественный состав и персональный состав комиссий Совета сельского поселения «Степное»:

1) Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам в количестве 4 депутатов, персонально:

1. Брызгалова И.А.

2. Кармишева Л.А.

3. Моисеева А.В.

4. Панфилов Н.О.

2) Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и социальным вопросам в количестве 4 депутатов, персонально:

1. Аксенова А.А.

2. Глухова Т.С.

3. Каретина Е.А.

4. Панфилова И.М.

Председатель первого организационного

Совета сельского поселения «Степное»:                                    А.Г. Бакшеев

PAGE